КРЫМСКИЙ  РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОСЛЕДИПЛОМНОГО

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«20» августа     2014 г.                г. Симферополь           № 64

О зачислении

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи от 06.08.2014 г.

№ 116 «О реализации программ профессиональной переподготовки в Республике Крым»,

протокола заседания Приемной комиссии от 18.08.2014 г. № 3, списков учителей украинского

языка и литературы, направленных руководителями городских, районных органов управления

образованием для прохождения профессиональной переподготовки по направлению «Филология.

Русский язык и литература» (списки от отделов управления образованием в количестве 23 шт.

прилагаются),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить слушателями  в группу РБ-1 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

 1.  Бабийчука Василия Николаевича

 2.  Безродную Раису Анатольевну

 3.  Боеву Анну Андреевну

 4.  Броникову Светлану Алексеевну

 5.  Великую Ирину Владимировну

 6.  Дворченко Инну Андреевну

 7.  Жека Надежду Анатольевну

 8.  Зайцеву Александру Петровну

 9.  Заткальницкую Юлию Александровну

 10.  Кошута Наталию Григорьевну

 11.  Кузьменко Инну Николаевну

 12.  Кунгурову Татьяну Михайловну

 13.  Кущеву Ирину Алексеевну

 14.  Левченко Наталью Анатольевну

 15.  Мовчан Елену Ивановну

 16.  Мусаеву Лилю Рефатовну

 17.  Невмержицкую Марию Адамовну

 18.  Пахарчук Надежду Петровну

 19.  Плетневу Светлану Анатольевну

 20.  Рогову Наталью Ивановну

 21.  Савченко Наталью Михайловну

 22.  Сейтибрагимову Эльнору Ильясовну

 23.  Слипченко Яну Владимировну

 24.  Сорокину Юлию Александровну

 25.  Столинец Галину Николаевну

 26.  Фадееву Ольгу Сергеевну

 27.  Финогенову Ирину Юрьевну

 28.  Шестопалову Валентину Павловну

 29.  Штоп Инну Николаевну

 30.  Шурубченко Наталию Ивановну

2.Зачислить слушателями  в группу РБ-2 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Абдиминову Нияру Аблямитовну

2.  Абдулфеттаеву Севилю Айдеровну

3.  Абдурахманову Сусанну Ремзиевну

4.  Бубняк Антонину Ивановну

5.  Бушовскую Елену Николаевну

6.  Воротилову Раису Анатольевну

7.  Гайдарову Марию Владимировну

8.  Давиденко Людмилу Александровну

9.  Демидову Анну Леонидовну

10.  Дорошенко Татьяну Семеновну

11.  Зюзину Яну Валериевну

12.  Кабанову Екатерину Александровну

13.  Каналюк Валентину Викторовну

14.  Квитко Веронику Владимировну

15.  Киричук Людмилу Людвиговну

16.  Колесник Наталью Олеговну

17.  Коржову Нину Владимировну

18.  Крыловскую Татьяну Витальевну

19.  Кузнецову Ларису Леонидовну

20.  Немашкало Анну Ивановну

21.  Одинцову Светлану Владимировну

22.  Остапенко Лидию Петровну

23.  Пороховскую Валентину Николаевну

24.  Прожирко Романа Николаевича

25.  Телепенько Татьяну Васильевну

26.  Ткаченко Надежду Ивановну

27.  Цинюрчину Ирину Николаевну

28.  Шаталову Оксану Николаевну

29.  Шаульеву Ирину Ивановну

30.  Шутяк Татьяну Николаевну

3. Зачислить слушателями  в группу РБ-3 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Александрову Светлану Васильеву

2.  Аппазову Елену Петровну

3.  Буюклийскую Людмилу Витальевну

4.  Голубеву Анну Васильевну

5.  Деминкову Людмилу Альберотовну

6.  Джавадову Светлану Николаевну

7.  Дубину Наталью Васильевну

8.  Ермакову Ольгу Сергеевну

9.  Карпенкову Елену Владимировну

10.  Кирильчук Анжелу Николаевну

11.  Кобыш Светлану Ивановну

12.  Копаницу Оксану Николаевну

13.  Короткову Ольгу Иосифовну

14.  Лешко Светлану Ивановну

15.  Макаренко Татьяну Анатольевну

16.  Масляк Светлану Ивановну

17.  Меметову Гузелю Ибрагимовну

18.  Монастыренко Ирину Владимировну

19.  Палий Галину Адамовну

20.  Пачину Светлану Дмитриевну

21.  Пелипась Лилию Игнатьевну

22.  Пилюшкину Аллу Ивановну

23.  Породину Лидию Ивановну

24.  Саврак Людмилу Ивановну

25.  Сень Елену Владимировну

26.  Терентьева Павла Викторовича

27.  Улицкую Светлану Романовну

28.  Уманскую Ирину Николаевну

29.  Федькив Ольгу Петровну

30.  Шалахай Наталью Григорьевну

4. Зачислить слушателями  в группу РБ-4 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Ашнину Ольгу Эдуардовну

2.  Белеля Ольгу Владимировну

3.  Берест Татьяну Юрьевну

4.  Бойко Ирину Викторовну

5.  Воронину Светлану Васильевну

6.  Горбенко Светлану Яновну

7.  Карпушину Наталью Николаевну

8.  Клюшину Галину Васильевну

9.  Ковалеву Людмилу Викторовну

10.  Козачок Татьяну Васильевну

11.  Куксенко Наталью Николаевну

12.  Лушкину Елену Владимировну

13.  Мариненко Инну Борисовну

14.  Мезенцеву Ольгу Васильевну

15.  Милюхину Светлану Александровну

16.  Непомнящую Наталию Николаевну

17.  Осьмушко Наталью Викторовну

18.  Плешанову Маргариту Витальевну

19.  Прядун Татьяну Андреевну

20.  Рогозу Людмилу Степановну

21.  Саранову Олесю Сергеевну

22.  Солодовникову Олесю Викторовну

23.  Телецкую Снежану Олеговну

24.  Тютюнник Лидию Ивановну

25.  Улитко Людмилу Александровну

26.  Фонину Оксану Анатольевну

27.  Халаман Надежду Александровну

28.  Харабарь Раису Андреевну

29.  Чаплыгину Галину Викторовну

30.  Яворскую Елену Ивановну

5. Зачислить слушателями  в группу РБВ-1 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Андросову Татьяну Владимировну

2.  Бородкину Лилию Сергеевну

3.  Бригун Галину Петровну

4.  Гавшину Елену Вячеславовну

5.  Ганьшину Екатерину Вадимовну

6.  Гнатовскую Галину Павловну

7.  Гончарову Валентину Федоровну

8.  Довженко Тамару Александровну

9.  Калиновскую Татьяну Владимировну

10.  Кириленко Светлану Алексеевну

11.  Ковальчук Наталью Николаевну

12.  Лебедеву Светлану Николаевну

13.  Марчук Ксению Викторовну

14.  Мирошниченко Лидию Алексеевну

15.  Михееву Юлию Викторорвну

16.  Могыльницкую Татьяну Александровну

17.  Ноздреватых Екатерину Валентиновну

18.  Орловскую Ирину Николаевну

19.  Резникову Елену Валериевну

20.  Рыкун Елену Ивановну

21.  Свистунову Викторию Степановну

22.  Сивач Наталью Анатольевну

23.  Сидельникову Яну Николаевну

24.  Стукан Оксану Анатольевну

25.  Умнову Оксану Олеговну

26.  Хачадурову Ларису Васильевну

27.  Чайку Ларису Владимировну

28.  Чаплинскую Оксану Алексеевну

29.  Чудову Татьяну Николаевну

30.  Шардт Валентину Васильевну

31.  Ястреб Анну Иосифовну

6. Зачислить слушателями  в группу РБВ-2 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Адаманову Анифе Эдемовну

2.  Баклажову Наталью Николаевну

3.  Борщевскую Ирину Николаевну

4.  Быкову Марину Олеговну

5.  Гамагу Екатерину Ивановну

6.  Гаразд Юлию Владимировну

7.  Гипс Ирину Викторовну

8.  Головко Людмилу Ивановну

9.  Давиденко Галину Александровну

10.  Доценко Любовь Николаевну

11.  Дронову Юлию Петровну

12.  Евдокимову Юлиану Анатольевну

13.  Егорченко Людмилу Николаевну

14.  Зайцеву Марию Александровну

15.  Калмыкову Маргариту Владимировну

16.  Каретникову Ольгу Александровну

17.  Колесник Риту Васильевну

18.  Костикову Александру Николаевну

19.  Костяеву Татьяну Владимировну

20.  Кулешову Елену Леонидовну

21.  Майдыбуру Ирину Михайловну

22.  Мемет-Эминову Диану Дляверовну

23.  Павлятенко Ольгу Владимировну

24.  Попкову Елену Ивановну

25.  Рыбалко Любовь Брониславовну

26.  Салтыкову Надежду Николаевну

27.  Сейдаметову Эльзару Илимдаровну

28.  Чумакову Елену Николаевну

29.  Шевченко Нину Александровну

30.  Шостак Татьяну Николаевну

31.  Юрченко Тамару Ивановну

7. Зачислить слушателями  в группу РБ-5 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Актисову Ольгу Павловну

2.  Амирову Светлану Викторовну

3.  Бевзелюк Людмилу Анатольевну

4.  Бережную Марину Вячеславовну

5.  Бородину Ольгу Олеговну

6.  Гончарова Владимира Викторовича

7.  Грибинюкову Дарью Ивановну

8.  Давидчук Анну Олеговну

9.  Делендриеву Ольгу Ивановну

10.  Донцул Маргариту Николаевну

11.  Елову Надежду Анатольевну

12.  Ермакову Инну Владимировну

13.  Ивашкову-Имаретли Ольгу Леонидовну

14.  Ивченко Виту Николаевну

15.  Клопотовскую Галину Васильевну

16.  Королеву Наталью Анатольевну

17.  Кучеренко Инну Вадимовну

18.  Лятифову Адиле Энверовну

19.  МамбетовуЭльмаз Джевдетовну

20.  Манжос Викторию Михайловну

21.  Однокоз Викторию Николаевну

22.  Пивторак Жанну Анатольевну

23.  Поважнюк Светлану Анатольевну

24.  Подунай Ирину Александровну

25.  Самохвалову Татьяну Ивановну

26.  Сергееву Ирину Леонидовну

27.  Сирык Инну Кимовну

28.  Ткаченко Елену Ивановну

29.  Усенко Анну Васильевну

30.  Шевченко Надежду Васильевну

8. Зачислить слушателями  в группу РБ-6 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Безрукову Ольгу Игоревну

2.  Бекирову Эльвину Ситьабдуллаевну

3.  Бойчук Ирину Леонидовну

4.  Бусову Людмилу Викторовну

5.  Буткалюк Валентину Николаевну

6.  Васильеву Оксану Александровну

7.  Дорошенко Светлану Викторовну

8.  Дубикову Наталью Станиславовну

9.  Емельяненко Анжелу Федоровну

10.  Зайцеву Яну Владимировну

11.  Иванина Андрея Владимировича

12.  Илларионову Наталью Анатольевну

13.  Колесниченко Елену Анатольевну

14.  Колодий Елену Викторовну

15.  Менумерову Зарему Рустемовну

16.  Нагорную Людмилу Владимировну

17.  Невельскую Елену Андреевну

18.  Осиннюю Татьяну Викторовну

19.  Постоюк Анну Павловну

20.  Проничеву Оксану Николаевну

21.  Романовскую Наталью Павловну

22.  Скворцову Елену Анатольевну

23.  Скидан Татьяну Васильевну

24.  Скрипку Тамару Викторовну

25.  Скубанову Ирину Владимировну

26.  Ткачук Надежду Степановну

27.  Токарь Елену Владимировну

28.  Улитину Галину Михайловну

29.  Шилову Анну Григорьевну

30.  Эреджепову Асие Рустемовну

9. Зачислить слушателями  в группу РБ-7 по направлению  «Филология. Русский язык и

литература»  очно-заочной формы обучения (срок обучения 10 месяцев) за счет бюджетных

средств с 01 сентября 2014 года согласно списку:

1.  Александрову Валентину Николаевну

2.  Борисенко Людмилу Александровну

3.  Веленскую Наталью Викторовну

4.  Горбачевскую Наталью Евгеньевну

5.  Джамилову Людмилу Алексеевну

6.  Ершову Викторию Владимировну

7.  Ершову Оксану Анатольевну

8.  Коняхину Светлану Александровну

9.  Кривенко Ирину Ивановну

10.  Малыгину Ольгу Олеговну

11.  Маршук Татьяну Антоновну

12.  Миронюк Светлану Николаевну

13.  Михалёву Ирину Юрьевну

14.  Мозжерину Лютфие Васильевну

15.  Мустафаеву Тензиле Алимовну

16.  Насырову Адэли Альфитовну

17.  Невидловскую Людмилу Константиновну

18.  Новак Викторию Евменовну

19.  Паталаху Любовь Анатольевну

20.  Петрашеву Татьяну Степановну

21.  Пинаеву Наталью Николаевну

22.  Полицыну Марину Анатольевну

23.  Рошко Юлию Юрьевну

24.  Сейтмамбетову Ленияру Расимовну

25.  Скрыпник Марину Юрьевну

26.  Товт Юлию Сергеевну

27.  Унукович Жанну Александровну

28.  Щиголеву Юлию Александровну

10. Руководителю учебного отдела (Лановая Т.В.) подготовить и утвердить в установленном

порядке рабочий учебный план  и график обучения групп, обучающихся по программе

дополнительной профессиональной переподготовки.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

А.Н. Рудяков